1

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

внеочередной пятьдесят седьмой сессии

     31.07.2025                                         с.Тальменка                                           № 213

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области от 09.06.2021 № 44 "Об

утверждении Порядка расчета и возврата сумм инициативных платежей,

подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществившим их

перечисление в бюджет Тальменского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области "

 В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти", Совет депутатов Тальменского сельсовета Искитимского

района Новосибирской области

РЕШИЛ:

       1. Внести   в решение Совета депутатов Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области от 09.06.2021 № 44 "Об

утверждении Порядка расчета и возврата сумм инициативных платежей,

подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществившим их

перечисление в бюджет Тальменского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области" следующие изменения:

1.1. В Порядке  расчета и возврата сумм инициативных платежей,

подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществившим их

перечисление в бюджет Тальменского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области:

1.1.1.  В пункте 1  слова " с частью 3 статьи 56.1 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации"" заменить на слова "с Федеральным

законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в единой системе публичной власти"".

1.1.2. В пункте 2 слова " статьями 26.1, 56.1 Федерального закона " заменить

на слова " Федеральным законом".

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

«Тальменка день за днем» и разместить на официальном сайте Тальменского

сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети «Интернет».

https://internet.garant.ru/#/document/400165718/entry/11000
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3

  2

3. Настоящее решение вступает в силу после   его официального

опубликования.

Глава Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                                       Л.Л.Фомичев

Председатель Совета депутатов Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                                          Н.Н.Деркач

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	ШЕСТОГО СОЗЫВА
	Р Е Ш Е Н И Е
	внеочередной пятьдесят седьмой сессии
	31.07.2025                                         с.Тальменка                                           № 213